
 
 

2020 年６月 19 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア 

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川嶋  一郎 

 （コード：6198 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 

ディビジョンマネジャー 
羽鳥  雅之 

 （TEL.03-6863-9450） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年６月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止を決議いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

  当社は、株主の皆様の日ごろからのご支援に感謝するとともに、株主の皆様への利益還元の一つ

として株主優待制度を実施してまいりました。 

  しかしながら、今般の新型コロナウイルスの感染拡大による労働市場、社会情勢の大幅な変化に

より、当社の経営環境も変化しております。そのような環境下の中、当社が優先事項として推進して

いる中長期的での成長力強化を実現するために投資を行い、企業価値を最大化することが株主の皆

様への利益還元の一つとして優先度が高いと判断し、株主優待制度を廃止することといたしました。 

  今後も株主の皆様への利益還元が当社の重要事項であることを認識し、早期の業績回復並びに成

長力の強化に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

  2019 年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様に対する株主優待制度をもちま 

して、廃止とさせていただきます。 

 

（参考）廃止する株主優待制度の内容 

対象 毎年９月 30 日現在の株主名簿に記載された皆さま 

100 株以上 2,000 円相当の健康食品ギフト 

 

 

以 上 


